

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. gegužės 23 d. Nr.

Gauta

2020-05-27 Nr. SK 5-23,31-577

Posėdis įvyko 2020 m. gegužės 22 d.

Posėdžio pradžia 11 val., pabaiga 12 val.

Posėdžio pirmininkė – Irena Galdikienė, Šventosios seniūnaitijos seniūnaitė.

Posėdžio sekretorė – Olga Dejienė, Monciškių seniūnaitijos seniūnaitė.

Dalyvavo: 5 dalyviai (sąrašas pridedamas).

Darbotvarkė:

1. Posėdžio darbotvarkės pristatymas.
2. Išplėstinės seniūnaičių sueigos narių informavimas projektų paraiškų atrankos ir vertinimo tvarką, paraiškų perdavimas išplėstinei seniūnaičių sueigai vertinimui.
3. Projekto paraiškų vertinimas ir aptarimas. Įvertintų projekto paraiškų rekomenduojami projektų finansavimo dydžiai.

Dalyvavo išplėstinės sueigos nariai:

1. Šventosios seniūnaitijos seniūnaitė Irena Galdikienė;
2. Būtingės seniūnaitijos seniūnaitis Vytautas Kryževičius;
3. Monciškių seniūnaitijos seniūnaitė Olga Dejienė;

Stebėtojų teisėmis dalyvavo Šventosios seniūno pavaduotojas Alvidas Baciaus ir Šventosios turizmo asociacijos direktorius Kęstutis Oginskis.

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės pristatymas.

Olga Dejienė, Monciškių seniūnaitijos seniūnaitė, pristatė posėdžio darbotvarkę.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos (toliau tekste – Sueigos) dalyviai pasiūlymų dėl darbotvarkės pakeitimo ar papildymo neturėjo.

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta Sueigos darbotvarkėi.

2. SVARSTYTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos narių informavimas apie projektų paraiškų atrankos ir vertinimo tvarką, paraiškų perdavimas išplėstinei seniūnaičių sueigai vertinimui.

Sueigos sekretorė O. Dejienė informavo, kad įgyvendinant priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ yra gautos dvi projektų paraiškos, kurias pateikė Būtingės Evangelikų Liuteronų bažnyčia ir Šventosios turizmo asociacija.

O. Dejienė pažymėjo, kad vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 m. veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo ir lėšų skyrimo bei naudojimo tvarkos aprašo (toliau - Aprašas), patvirtinto Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. A1-310 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 m. veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo ir lėšų skyrimo bei naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ nuostatomis, vieną paraišką vertina ne mažiau kaip 2 Sueigos nariai. Sueigos nariai, gavę vertinti projektus, juos vertina užpildydami vertinimo anketą pagal šioje anketoje nurodytus vertinimo kriterijus. Projektui įgyvendinti didžiausia galima skirti balų suma 110 balų. Paraiškos, surinkusios mažiau negu 50 balų, nefinansuojamos.

Sueigos pirmininkė pažymėjo, kad vadovaujantis Aprašu Sueigos narys privalo nusišalinti nuo paraiškos vertinimo ir balsavimo, jei Sueigos narys turi svarstyti organizacijos, kurios narys ir (arba) darbuotojas jis yra, paraišką. Sueigos narys taip pat turi nusišalinti nuo paraiškos vertinimo ir balsavimo, jeigu turi svarstyti paraišką organizacijos, kurios narys ir (arba) darbuotojas yra asmuo, su kuriuo jis yra susijęs artimos giminystės, svainystės, santuokos, globos ar rūpybos ryšiais. Nei vienas narys nusišalinimo neišreiškė. Pirmininkė pasiūlė visiems sueigos nariams vertinti gautą paraišką.

NUTARTA. Vienbalsiai nuspręsta, kad pateiktas paraiškas vertina visi sueigoje dalyvaujantys nariai.

3. SVARSTYTA. Projekto paraiškų vertinimas ir aptarimas. Įvertintų projekto paraiškų rekomenduojami projektų finansavimo dydžiai.

Sueigos sekretorė O. Dejienė informavo, kad vadovaujantis Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. A1-330 „Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų 2020 metams Palangos miesto savivaldybei įgyvendinti nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano 1.1.5 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, paskirstymo ir pavedimo“ Šventosios seniūnijos teritorijoje atrinktiems projektams finansuoti skirta 1523 Eur iš valstybės biudžeto lėšų.

Sueigos nariai, vertino Šventosios turizmo asociacijos pateiktą projektą „Žalioji kurortas“. Nariams kilo klausimų dėl projekto tikslo, taip nenurodyti projekto rezultatai. Stebėtojo teisėmis dalyvaujantis ir paraišką pateikęs K. Oginskis paaiškino, kad tai bus tiriamojo pobūdžio projektas, kuris bus įgyvendinamas elektroninio forumo pagalba. Bus siekiama sukurti elektroninę Šventosios bendruomenę, kuri galėtų teikti siūlymus ir spręsti klausimus kas geriau miestui, kokia kryptimi eiti, kad būtų kurortas patrauklus ne tik vasarą. Taip pat apjungti ir toliau gyvenančius žmones, kurie deklaravę gyvenamą vietą Šventojoje, bet iš tikrųjų gyvena kitur. Į šį projektą bus įtraukiami apie 200 gyventojų. Taigi šis projektas, daugiau bus kaip tiriamasis.

Sueigos pirmininkė informavo, kad atlikus paraiškų vertinimą, susumavus rezultatus ir išvedus vidutinį vertinimo balą, sudaryta projektų vertinimo eilė surinktų balų mažėjimo tvarka, ir nurodyti Sueigos narių siūlomi vidutiniai projektų finansavimo dydžiai:

Projekto teikėjas	Prašoma suma, Eur	Vidutinis vertinimo balas (Min - 49, Max -110)	Projektui įgyvendinti lėšų sumos vidurkis, Eur
Būtingės Evangelikų Liuteronų bažnyčia	498	90	498
Šventosios turizmo asociacija	1040	85	1025

Atsižvelgiant į projekto vertinimo rezultatus, skirtą lėšų sumą, projekto atitiktį bendruomenės narių socialiniams poreikiams ir interesams, Sueigos pirmininkė pasiūlė Būtingės Evangelikų Liuteronų bažnyčios pateiktam projektui „Kasmetinė Evangelikų-Liuteronų parapijų chorų giesmių šventė“ nemažinti finansavimo ir skirti 498 Eur., Šventosios turizmo asociacijos projektui „Žalioji kurortas“ - 1025 Eur. Sueigos nariai siūlė mažinti projekto įgyvendinimo išlaidas. Sueigos pirmininkė pasiteiravo Šventosios turizmo asociacijos direktoriaus ar jis sutinka su siūloma skirti suma ir akcentavo, kad K. Oginskis turi pateikti raštišką sutikimą, kad sutinka su siūloma skirti suma ir kad siūlomas priimti sprendimas skirti dalį lėšų neturės neigiamos įtakos įgyvendinant numatytus konkurso tikslus, ir turi pateikti patikslintą sąmatą ir (ar) priemonių ir (ar) veiklų planus.

NUSPRESTA (vienbalsiai). Sueiga, atsižvelgdama į planuojamų veiklų reikalingumą, aktualumą Šventosios gyventojams ir siekiamus rezultatus, paraiškų teikėjų lėšų planavimo veikloms vykdyti pagrįstumą ir racionalumą, projektų vertinimo rezultatus, socialinius bendruomenės narių (gyventojų) poreikius bei interesus, veiklos kryptis, kurios finansuojamos prioritetine tvarka, 2020 m. valstybės biudžete priemonės finansavimui skirtas lėšas, nusprendė sudaryti projektų vertinimo eilę ir rekomenduojamus finansavimo dydžius:

Projekto paraišką teikusios organizacijos pavadinimas	Vidutinis projekto paraiškos vertinimo balas	Sueigos narių siūloma projektui įgyvendinti lėšų suma, eurai
Būtingės Evangelikų Liuteronų bažnyčia	90	498
Šventosios turizmo asociacija	85	1025

Sueigos posėdžio pirmininkė



Irena Galdikienė

Sueigos posėdžio sekretorė



Olga Dejienė